





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanecké výhody


	






    
        Zaměstnanecké výhody

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanecké výhody
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jablonec nad Nisou
	Litvínov
	Olomouc
	Opava
	Uherské Hradiště
	Děčín
	Pardubice
	Vsetín
	Most
	Vyškov




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Loket, okres Benešov
	Horní Počernice, Praha
	Příbram
	Rudná, okres Praha-západ
	Skuteč
	Jindřichův Hradec
	Praha
	Třebonice, Praha
	Znojmo




    Top profese

    	Šič / Šička
	Lakýrník / Lakýrnice
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Domácí práce
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička
	Potravinářský technolog / technoložka
	Vodárenský technik / technička
	Operátor / operátorka tiskařských strojů
	Pekař / Pekařka
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení




    Top společnosti

    	HR Direct s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Skanska a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Recruitee
	e-learning
	výhody
	onboarding
	Human Resources Information System
	HRMS
	HR Happy Hour
	vizitka
	Society for Human Resource Management
	odpovědnost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno
	Kurýr rozvozu nákupů BILLA v Praze (až 2.800 Kč/den + dýška)
	Administrativní pracovník / podpora skladu
	Obchodní Zástupce Do Stavebnin - Ústí Nad Labem
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Kuchař/ka s praxí - Restaurace Rohde&Schwarz - Vimperk
	Pokladní (kantýnská) - kantýna společnosti Koito
	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Kurýr rozvozu nákupů TESCO Letňany (až 2500 Kč/den + dýška)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Číšník/servírka/barman  Pizza Francesco v OC Nový Smíchov
	Provozní hotelu Bouda Helena
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	Finanční koncipient
	Vrchní číšník - servírka
	HR Specialist
	Stavební dělník, strojník




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Housekeeping Manager
	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Voják – Příslušník Hradní Stráže
	Specialista pro potravinářskou legislativu
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY UH. HRADIŠTĚ
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly
	Manipulant/ka VZV - kompletář/ka
	Řidič pro přepravu osob s vlastním vozem
	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Skladník pro e-shop Pilulka.cz – nový sklad Olomouc!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















